


	
		
		
			
		

		
	
	
  
    This Browser is no longer supported. Please switch to a supported Browser like Chrome, Firefox, Safari or Edge.

		
      
        
          
            



    
    


  
    
	
        
            
        
    




    
      
        	
            
              Zdivo
            
            
            
              
                
                  Zdivo Porotherm

                  Cihly, překlady, stropy, malty a nářadí

                

                
                  
                    
                      
                        
                          Proč Porotherm
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Proč cihlu
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Druhy zdiva
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Jakou cihlu
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Rady a návody
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Reference
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Produkty
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Cihly
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Překlady
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Stropy
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Malty a nářadí
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Služby
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Kalkulace materiálu
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Pomoc se založením zdiva
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Akční nabídky
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Ostatní služby >
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Nástroje
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Konfigurátor domu
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Odhad ceny stropu
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Prohlášení o vlastnostech
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Ostatní nástroje >
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Dokumenty
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Dokumenty ke stažení
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                CAD detaily
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Objednání tiskovin
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Kontakty
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Oblastní manažeři
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Techničtí poradci
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Zákaznický servis
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Mapa prodejních oblastí
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                

                
              

            
          
	
            
              Střecha
            
            
            
              
                
                  Střecha Tondach

                  Střešní tašky, keramické a nekeramické doplňky

                

                
                  
                    
                      
                        
                          Proč Tondach
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Proč tašku
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Jakou tašku
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Druhy tašek
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Rady a návody
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Reference
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Produkty
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Střešní tašky
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Keramické doplňky
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Nekeramické doplňky
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Střešní okna
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                FOTOVOLTAIKA
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Služby
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Kalkulace materiálu
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Záruka All inclusive
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Školení
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Akční nabídky
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Ostatní služby >
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Nástroje
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Vizualizace střechy
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Mobilní příručka
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Stanovení střešní fólie
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Ostatní nástroje >
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Dokumenty
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Dokumenty ke stažení
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                CAD detaily
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Objednání tiskovin
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Kontakty
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Oblastní manažeři
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Techničtí poradci
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Zákaznický servis
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                

                
              

            
          
	
            
              Fasáda
            
            
            
              
                
                  Fasáda Terca

                  Lícové cihly, obkladové pásky a spárovací malty

                

                
                  
                    
                      
                        
                          Proč Terca
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Proč fasádu Terca
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Druhy fasády
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Reference
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Produkty
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Lícové cihly a obkladové pásky
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Spárovací malty
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Služby
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Kalkulace materiálu
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Podpora a poradenství
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Doprava
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Dokumenty
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Dokumenty ke stažení
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Objednání tiskovin
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Kontakty
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Prodej a technická podpora
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Vzorkovna v Jirčanech
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Vzorkovna ve Starém Městě na Moravě
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                

                
              

            
          
	
            
              Dlažba
            
            
            
              
                
                  Dlažba Semmelrock a Penter

                  Dlažby, dlaždice, zdi, ploty, svahové systémy, schody, obrubníky a příslušenství

                

                
                  
                    
                      
                        
                          Proč Semmelrock
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Jak vybrat dlažbu
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Know-how
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Rady a návody
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Reference
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Produkty
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Betonová dlažba Semmelrock
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Cihlová dlažba Penter
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Služby
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Kalkulace spotřeby
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Grafický návrh plochy
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Nejčastější dotazy (FAQ)
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Akční nabídky
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Nástroje
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Aplikace GardenVisions
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Prohlášení o vlastnostech (DoP)
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Dokumenty
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Dokumenty ke stažení
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Objednání tiskovin
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Kontakty
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Oblastní manažeři
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Zákaznický servis
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Prodejní síť
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Výrobní závod
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                

                
              

            
          
	
            
              O nás a kariéra
            
            
            
              
                
                  Wienerberger s.r.o.

                  Jeden z nejvýznamnějších výrobců stavebních materiálů v České republice. 

                

                
                  
                    
                      
                        
                          Kariéra
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Volné pozice
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Proč Wienerberger
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Komplexní řešení
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Konfigurátor domu
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                e4 dům
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Náš zdravý domov
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Reference
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          O společnosti
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Novinky
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Tiskové zprávy
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Napsali o nás
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                ESG aktivity
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Dokumenty ke stažení
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Spolupráce
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Wienerberger fórum
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Soutěže a partnerství
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Operační programy (EU)
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Partneři
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Brick Award
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Brick Award 2024
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Brick Award 2022
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Brick Award 2020
                              
                            
                            
                          
	
                            
                              
                                                                Brick Award v minulých letech
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                    
                      
                        
                          Kontakty
                        
                        
                      


                      
                        	
                            
                              
                                                                Centrála ČB
                              
                            
                            
                          


                        
                      

                    
                  
                

                
              

            
          
	
            
              AKCE
            
            
            
          


        

      
    


    
    

    

    

        
            
        
    



    
      

    
    
      
        
      

      
        
          Zvoleno

          
            
              

            

            
          

        

      

      
        
          
        
      

    

    


    
      
        
          

          	
              
                Zdivo
              
              
            
	
              
                Střecha
              
              
            
	
              
                Fasáda
              
              
            
	
              
                Dlažba
              
              
            
	
              
                O nás a kariéra
              
              
            
	
              
                AKCE
              
              
            


          	
              Zvolte jazyk
            


          

    

    

        
            
        
    




        

        
          

          
            
              
                 Zdivo
                	
                    
                      Proč Porotherm
                    
                    
                  
	
                    
                      Produkty
                    
                    
                  
	
                    
                      Služby
                    
                    
                  
	
                    
                      Nástroje
                    
                    
                  
	
                    
                      Dokumenty
                    
                    
                  
	
                    
                      Kontakty
                    
                    
                  


              

            
          
            
              
                 Střecha
                	
                    
                      Proč Tondach
                    
                    
                  
	
                    
                      Produkty
                    
                    
                  
	
                    
                      Služby
                    
                    
                  
	
                    
                      Nástroje
                    
                    
                  
	
                    
                      Dokumenty
                    
                    
                  
	
                    
                      Kontakty
                    
                    
                  


              

            
          
            
              
                 Fasáda
                	
                    
                      Proč Terca
                    
                    
                  
	
                    
                      Produkty
                    
                    
                  
	
                    
                      Služby
                    
                    
                  
	
                    
                      Dokumenty
                    
                    
                  
	
                    
                      Kontakty
                    
                    
                  


              

            
          
            
              
                 Dlažba
                	
                    
                      Proč Semmelrock
                    
                    
                  
	
                    
                      Produkty
                    
                    
                  
	
                    
                      Služby
                    
                    
                  
	
                    
                      Nástroje
                    
                    
                  
	
                    
                      Dokumenty
                    
                    
                  
	
                    
                      Kontakty
                    
                    
                  


              

            
          
            
              
                 O nás a kariéra
                	
                    
                      Kariéra
                    
                    
                  
	
                    
                      Proč Wienerberger
                    
                    
                  
	
                    
                      O společnosti
                    
                    
                  
	
                    
                      Spolupráce
                    
                    
                  
	
                    
                      Brick Award
                    
                    
                  
	
                    
                      Kontakty
                    
                    
                  


              

            
          
            
          
          
            Jazyk
            

    

    

        
            
        
    




          

        

        
          

          
            
              
                
                  
                     Proč Porotherm
                    	Proč cihlu
	Druhy zdiva
	Jakou cihlu
	Rady a návody
	Reference


                  

                
              
                
                  
                     Produkty
                    	Cihly
	Překlady
	Stropy
	Malty a nářadí


                  

                
              
                
                  
                     Služby
                    	Kalkulace materiálu
	Pomoc se založením zdiva
	Akční nabídky
	Ostatní služby >


                  

                
              
                
                  
                     Nástroje
                    	Konfigurátor domu
	Odhad ceny stropu
	Prohlášení o vlastnostech
	Ostatní nástroje >


                  

                
              
                
                  
                     Dokumenty
                    	Dokumenty ke stažení
	CAD detaily
	Objednání tiskovin


                  

                
              
                
                  
                     Kontakty
                    	Oblastní manažeři
	Techničtí poradci
	Zákaznický servis
	Mapa prodejních oblastí


                  

                
              
            
          
            
              
                
                  
                     Proč Tondach
                    	Proč tašku
	Jakou tašku
	Druhy tašek
	Rady a návody
	Reference


                  

                
              
                
                  
                     Produkty
                    	Střešní tašky
	Keramické doplňky
	Nekeramické doplňky
	Střešní okna
	FOTOVOLTAIKA


                  

                
              
                
                  
                     Služby
                    	Kalkulace materiálu
	Záruka All inclusive
	Školení
	Akční nabídky
	Ostatní služby >


                  

                
              
                
                  
                     Nástroje
                    	Vizualizace střechy
	Mobilní příručka
	Stanovení střešní fólie
	Ostatní nástroje >


                  

                
              
                
                  
                     Dokumenty
                    	Dokumenty ke stažení
	CAD detaily
	Objednání tiskovin


                  

                
              
                
                  
                     Kontakty
                    	Oblastní manažeři
	Techničtí poradci
	Zákaznický servis


                  

                
              
            
          
            
              
                
                  
                     Proč Terca
                    	Proč fasádu Terca
	Druhy fasády
	Reference


                  

                
              
                
                  
                     Produkty
                    	Lícové cihly a obkladové pásky
	Spárovací malty


                  

                
              
                
                  
                     Služby
                    	Kalkulace materiálu
	Podpora a poradenství
	Doprava


                  

                
              
                
                  
                     Dokumenty
                    	Dokumenty ke stažení
	Objednání tiskovin


                  

                
              
                
                  
                     Kontakty
                    	Prodej a technická podpora
	Vzorkovna v Jirčanech
	Vzorkovna ve Starém Městě na Moravě


                  

                
              
            
          
            
              
                
                  
                     Proč Semmelrock
                    	Jak vybrat dlažbu
	Know-how
	Rady a návody
	Reference


                  

                
              
                
                  
                     Produkty
                    	Betonová dlažba Semmelrock
	Cihlová dlažba Penter


                  

                
              
                
                  
                     Služby
                    	Kalkulace spotřeby
	Grafický návrh plochy
	Nejčastější dotazy (FAQ)
	Akční nabídky


                  

                
              
                
                  
                     Nástroje
                    	Aplikace GardenVisions
	Prohlášení o vlastnostech (DoP)


                  

                
              
                
                  
                     Dokumenty
                    	Dokumenty ke stažení
	Objednání tiskovin


                  

                
              
                
                  
                     Kontakty
                    	Oblastní manažeři
	Zákaznický servis
	Prodejní síť
	Výrobní závod


                  

                
              
            
          
            
              
                
                  
                     Kariéra
                    	Volné pozice


                  

                
              
                
                  
                     Proč Wienerberger
                    	Komplexní řešení
	Konfigurátor domu
	e4 dům
	Náš zdravý domov
	Reference


                  

                
              
                
                  
                     O společnosti
                    	Novinky
	Tiskové zprávy
	Napsali o nás
	ESG aktivity
	Dokumenty ke stažení


                  

                
              
                
                  
                     Spolupráce
                    	Wienerberger fórum
	Soutěže a partnerství
	Operační programy (EU)
	Partneři


                  

                
              
                
                  
                     Brick Award
                    	Brick Award 2024
	Brick Award 2022
	Brick Award 2020
	Brick Award v minulých letech


                  

                
              
                
                  
                     Kontakty
                    	Centrála ČB


                  

                
              
            
          
            
          
        

      
    


    
      
        
          
            
              
              
              
            
          

          

        

      

    
  




    








          
          

        

      

    
    
      



    
    
	
	Produkty střechy Tondach

	Pálené keramické střešní tašky, keramické a nekeramické doplňky.









	



    
    
  
  
    
      
      
        
          
            
              
    

    
        
        
    
        
            
            
            
            



        
    
    

        
    

    

              
									
    

    
        
        
    
        
            
            
            
            



        
    
    

        
    

    

								
            
          

        

        
        
          Střešní tašky
        

        
          Keramické střešní tašky Tondach dodají vaší střeše nezaměnitelný moderní elegantní vzhled.

Střešní tašky Tondach >


        

      


      
        

        

        
        
          
            
          

          
        

      

    
  





  
  
    
      
      
        
          
            
              
    

    
        
        
    
        
            
            
            
            



        
    
    

        
    

    

              
									
    

    
        
        
    
        
            
            
            
            



        
    
    

        
    

    

								
            
          

        

        
        
          Keramické doplňky
        

        
          Keramické doplňky Tondach jsou nedílnou součástí střešního systému. Jedná se o ucelený sortiment výrobků, které do sebe perfektně zapadají. 

Keramické doplňky Tondach >


        

      


      
        

        

        
        
          
            
          

          
        

      

    
  





  
  
    
      
      
        
          
            
              
    

    
        
        
    
        
            
            
            
            



        
    
    

        
    

    

              
									
    

    
        
        
    
        
            
            
            
            



        
    
    

        
    

    

								
            
          

        

        
        
          Nekeramické doplňky
        

        
          Nekeramické doplňky Tondach jsou nedílnou součástí střešního systému. Jedná se o ucelený sortiment výrobků, které do sebe perfektně zapadají. 

Nekeramické doplňky Tondach >


        

      


      
        

        

        
        
          
            
          

          
        

      

    
  





  
  
    
      
      
        
          
            
              
    

    
        
        
    
        
            
            
            
            



        
    
    

        
    

    

              
									
    

    
        
        
    
        
            
            
            
            



        
    
    

        
    

    

								
            
          

        

        
        
          iRoof
        

        
          Moderní a vysoce efektivní řešení tepelněizolačního systému střech Tondach iRoof

iRoof - tepelněizolační systém střech >


        

      


      
        

        

        
        
          
            
          

          
        

      

    
  





    








	

	
		
		
			
		

		
			
				
					
					Katalog tašek Tondach
				
			
			
		

		

		

		
	





	
	Typové řady základních střešních tašek Tondach

	Široký sortiment zaručuje snadný výběr pro vaši šikmou střechu. Ať už se jedná o moderní rodinný dům, kam se hodí taška Stodo 12 a Figaro Deluxe nebo o historickou stavbu, na kterou patří naše Bobrovka.










	

	
		
			
      
        



    
    
	
	Moderní

	Řešení pro moderní střechu v souladu se současnými architektonickými trendy. Moderní pálené tašky jsou proto jasnou volbou pro všechny zákazníky, kteří ocení čistý, jednoduchý a přitom originální design.









	



    
    
  
  
    
      
      
        
          
            
              
    

    
        
        
    
        
            
            
            
            



        
    
    

        
    

    

              
            
          

        

        
        
          Tondach Stodo 12 
        

        
          V povrchové úpravě a barvě: engoba tmavě hnědá

Tondach Stodo 12 engoba tmavě hnědá >


        

      


      
        

        

        
        
          
            
          

          
        

      

    
  





  
  
    
      
      
        
          
            
              
    

    
        
        
    
        
            
            
            
            



        
    
    

        
    

    

              
            
          

        

        
        
          Tondach Figaro deluxe
        

        
          V povrchové úpravě a barvě: engoba granit

Tondach Figaro Deluxe engoba granit >


        

      


      
        

        

        
        
          
            
          

          
        

      

    
  





  
  
    
      
      
        
          
            
              
    

    
        
        
    
        
            
            
            
            



        
    
    

        
    

    

              
            
          

        

        
        
          Tondach Figaro 11
        

        
          V povrchové úpravě a barvě: glazura Amadeus černá

Tondach Figaro 11 glazura Amadeus černá >


        

      


      
        

        

        
        
          
            
          

          
        

      

    
  





    







    



      

    

	





	
	Univerzální

	Pálená krytina pro všechny druhy staveb se snadnou instalací a v bohaté barevné škále. Naplní představy zákazníků, kteří hledají moderní a zároveň plně variabilní řešení střechy.









	



    
    
  
  
    
      
      
        
          
            
              
    

    
        
        
    
        
            
            
            
            



        
    
    

        
    

    

              
            
          

        

        
        
          Tondach Samba 11
        

        
          V povrchové úpravě a barvě: glazura Amadeus červená

Tondach Samba 11 glazura Amadeus červená >


        

      


      
        

        

        
        
          
            
          

          
        

      

    
  





  
  
    
      
      
        
          
            
              
    

    
        
        
    
        
            
            
            
            



        
    
    

        
    

    

              
            
          

        

        
        
          Tondach Brněnka 14
        

        
          V povrchové úpravě a barvě: režná

Tondach Brněnka 14 režná >


        

      


      
        

        

        
        
          
            
          

          
        

      

    
  





  
  
    
      
      
        
          
            
              
    

    
        
        
    
        
            
            
            
            



        
    
    

        
    

    

              
            
          

        

        
        
          Tondach Hranice 11
        

        
          V povrchové úpravě a barvě: glazura Amadeus černá

Tondach Hranice 11 glazura Amadeus černá >


        

      


      
        

        

        
        
          
            
          

          
        

      

    
  





    








	

	
		
			
      
        



    
    
	



    
    
	
	Klasické

	Klasické pálené tašky prověřené časem, jejichž přirozená krása a šarm citlivě doplní tradiční výstavbu a zapadne do okolní krajiny. Pro všechny zákazníky, kteří se spoléhají na léty ověřený materiál.









	



    
    
  
  
    
      
      
        
          
            
              
    

    
        
        
    
        
            
            
            
            



        
    
    

        
    

    

              
            
          

        

        
        
          Tondach Falcovka 11 
        

        
          V povrchové úpravě a barvě: engoba tmavě hnědá


        

      


      
        

        

        
        
          
            
          

          
        

      

    
  





  
  
    
      
      
        
          
            
              
    

    
        
        
    
        
            
            
            
            



        
    
    

        
    

    

              
            
          

        

        
        
          Tondach Francouzská 14
        

        
          V povrchové úpravě a barvě: engoba červená


        

      


      
        

        

        
        
          
            
          

          
        

      

    
  





    







    










	



    
    
	
	Historické

	Jedinečné pálené tašky, které jsou již po tisíciletí symbolem bezpečí a přirozené krásy. Jsou vhodné pro rekonstrukci střech historických objektů při zachování tradic a původního rázu stavby.









	



    
    
  
  
    
      
      
        
          
            
              
    

    
        
        
    
        
            
            
            
            



        
    
    

        
    

    

              
            
          

        

        
        
          Bobrovka 18 x 38 segmentový řez
        

        
          V povrchové úpravě a barvě: režná


        

      


      
        

        

        
        
          
            
          

          
        

      

    
  





  
  
    
      
      
        
          
            
              
    

    
        
        
    
        
            
            
            
            



        
    
    

        
    

    

              
            
          

        

        
        
          Bobrovka 18 x 38 kulatý řez
        

        
          V povrchové úpravě a barvě: režná


        

      


      
        

        

        
        
          
            
          

          
        

      

    
  





    







    










    



      

    

	





	
	Povrchové úpravy střešních tašek Tondach

	Povrchové úpravy pro moderní, tradiční a přirozený nebo vysoce lesklý vzhled.

Jak vybrat správnou povrchovou úpravu >









	



    
    
  
  
    
      
      
        
          
            
              
    

    
        
        
    
        
            
            
            
            



        
    
    

        
    

    

              
									
    

    
        
        
    
        
            
            
            
            



        
    
    

        
    

    

								
            
          

        

        
        
          Glazura Amadeus
        

        
           Glazury Amadeus nabízí krásné tašky nejlepší kvality.


        

      


      
        

        

        
        
          
            
          

          
        

      

    
  





  
  
    
      
      
        
          
            
              
    

    
        
        
    
        
            
            
            
            



        
    
    

        
    

    

              
									
    

    
        
        
    
        
            
            
            
            



        
    
    

        
    

    

								
            
          

        

        
        
          Glazura
        

        
          Glazovaná taška dodá střeše lesklý vzhled s nádechem luxusu.


        

      


      
        

        

        
        
          
            
          

          
        

      

    
  





  
  
    
      
      
        
          
            
              
    

    
        
        
    
        
            
            
            
            



        
    
    

        
    

    

              
									
    

    
        
        
    
        
            
            
            
            



        
    
    

        
    

    

								
            
          

        

        
        
          Engoba
        

        
          Taška získává stálobarevný povrch, chráněný před usazováním prachu, nečistot i tvorbou mechu.


        

      


      
        

        

        
        
          
            
          

          
        

      

    
  





  
  
    
      
      
        
          
            
              
    

    
        
        
    
        
            
            
            
            



        
    
    

        
    

    

              
									
    

    
        
        
    
        
            
            
            
            



        
    
    

        
    

    

								
            
          

        

        
        
          Režná
        

        
          Režná taška dodá střeše tradiční a přirozený vzhled.


        

      


      
        

        

        
        
          
            
          

          
        

      

    
  





    








	

	
		
			
      
        



    
    
	



    
    
	
	Doplňky pro střechy Tondach

	






	



    
    
  
  
    
      
      
        
          
            
              
    

    
        
        
    
        
            
            
            
            



        
    
    

        
    

    

              
									
    

    
        
        
    
        
            
            
            
            



        
    
    

        
    

    

								
            
          

        

        
        
          Keramické doplňky
        

        
          Střešní příslušenství:

	hřebenáče
	doplňkové tašky
	okrasné ukončení hřebene



        

      


      
        

        

        
        
          
            
          

          
        

      

    
  





  
  
    
      
      
        
          
            
              
    

    
        
        
    
        
            
            
            
            



        
    
    

        
    

    

              
            
          

        

        
        
          Nekeramické doplňky
        

        
          Tuning Tondach:

	odvětrá a kanalizace
	anténí komplet
	držáky a příchytky
	otvory, výlezy prosvětlení
	bezpečnostní prvky
	větrání
	podstřešní konstrukce a fólie
	Tondach solar
	úžlabí
	satelitní systém



        

      


      
        

        

        
        
          
            
          

          
        

      

    
  





    







    










	



    
    
	
	Užitečné odkazy

	






	
	
		
				
			
			
			Katalog základních tašek
			
			
			
		
	
			
			
			Katalog keramických doplňků
			
			
			
		
	
			
			
			Katalog nekeramických doplňků
			
			
			
		
	
			
			
			Elektronický ceník Tondach
			
			
			
		
	
			
			
			Dokumenty ke stažení
			
			
			
		
	
			
			
			Střechy v okolí
			
			
			
		
	
			
			
			iRoof - tepelněizolační systém střech
			
			
			
		
	
			
			
			Fotovoltaika Wevolt
			
			
			
		


		

	




    










    



      

    

	






    
    

    




    



    
    

    

    
        
            
                
                    
    
    
        
        
    
    
        



    

        
    

    

                
            
            
        

    







    
    
	



    
    
    

    
        
            
                
                    
                        
    

    
        
        
    
        
            
            
            
            



        
    
    

        
    

    

                    

                
                
                    
                    
                    
                        



    
    

	

	
		
			
			Nechte si zdarma spočítat střechu od odborníků
      
		
	




    



                    

                

            

        
    




    

    
        
            
                
                    
                        
    

    
        
        
    
        
            
            
            
            



        
    
    

        
    

    

                    

                
                
                    
                    
                    
                        



    
    

	

	
		
			
			Slevy až 40 % na stavební materiál
      
		
	




    



                    

                

            

        
    




    







    





    
    
        
            
            
                
            
            Nástroje a služby


        

    





	



    
    
    

    
        
            
                
                    
                        
    

    
        
        
    
        
            
            
            
            



        
    
    

        
    

    

                    

                
                
                    
                    
                        Zdivo Porotherm

                    
                    
                        



    
    

	

	
		
			
			Ceník Porotherm
      
		
	





	

	
		
			
			Kalkulace zdiva
      
		
	





	

	
		
			
			Technická podpora
      
		
	





	

	
		
			
			Konfigurátor domu
      
		
	





	

	
		
			
			Okamžitý odhad ceny stropu
      
		
	





	

	
		
			
			Vyhledavač prohlášení DoP
      
		
	





	

	
		
			
			CAD Detaily zdivo
      
		
	




    



                    

                

            

        
    




    

    
        
            
                
                    
                        
    

    
        
        
    
        
            
            
            
            



        
    
    

        
    

    

                    

                
                
                    
                    
                        Střecha Tondach

                    
                    
                        



    
    

	

	
		
			
			Ceník Tondach
      
		
	





	

	
		
			
			Kalkulace střešní krytiny
      
		
	





	

	
		
			
			Technická podpora
      
		
	





	

	
		
			
			Střechy ve vašem okolí
      
		
	





	

	
		
			
			Vizualizace střechy
      
		
	





	

	
		
			
			Registrace záruky All Inclusive
      
		
	





	

	
		
			
			CAD Detaily střecha
      
		
	




    



                    

                

            

        
    




    

    
        
            
                
                    
                        
    

    
        
        
    
        
            
            
            
            



        
    
    

        
    

    

                    

                
                
                    
                    
                        Fasáda Terca

                    
                    
                        



    
    

	

	
		
			
			Ceník Terca
      
		
	





	

	
		
			
			Kalkulace fasády
      
		
	





	

	
		
			
			Technická podpora
      
		
	





	

	
		
			
			Specialista prodeje
      
		
	





	

	
		
			
			Navštivte vzorkovnu Terca
      
		
	




    



                    

                

            

        
    




    

    
        
            
                
                    
                        
    

    
        
        
    
        
            
            
            
            



        
    
    

        
    

    

                    

                
                
                    
                    
                        Dlažba Semmelrock

                    
                    
                        



    
    

	

	
		
			
			Ceník Semmelrock
      
		
	





	

	
		
			
			Kalkulace dlažby
      
		
	





	

	
		
			
			Kontakt na obchodní manažery
      
		
	





	

	
		
			
			Prodejní síť
      
		
	





	

	
		
			
			Navštivte vzorové zahrady
      
		
	





	

	
		
			
			Aplikace GardenVisions
      
		
	




    



                    

                

            

        
    




    







    









    
    

    




    



    
    
    
    
        
            
            
                
            
            Jak vám můžeme pomoci?

— 


        

    






    

    
        
            
                
                    
    
    
        
        
    
    
        



    

        
    

    

                
            
            
        

    





    

    
        
            
                
                    
    
    
        
        
    
    
        



    

        
    

    

                
            
            
        

    







    
    
	
	Kontakty na specialisty pro střechy

	






    
    
        
            
            
                
            
            Pokud hledáte odborníka na střešní tašky, keramické a nekeramické doplňky nebo tepelněizolační systém střech iRoof. 


        

    






	

	
		
		

		
			
				
					
					Kontakty na odborníky pro střechy
				
			
			
		

		

		

		
	





    








    
    
	
	Zajímá vás kde nakoupit střešní tašky?

	






    
    
        
            
            
                
            
            Pokračujte na mapy prodejních oblastí, stavebnin

a stavebních firem. 


        

    






	

	
		
		

		
			
				
					
					Mapa prodejních oblastí
				
			
			
		

		

		

		
	





    








    
    
	
	Centrum dokumentů ke stažení

	






    
    
        
            
            
                
            
            Prohlédněte si dokumenty ke střechám, střešním taškám, keramickým a nekeramickým doplňkům.


        

    






	

	
		
		

		
			
				
					
					Dokumenty ke střechám Tondach
				
			
			
		

		

		

		
	





    






    

    
        
            
                
                    
    
    
        
        
    
    
        



    

        
    

    

                
            
            
        

    




	



    
    
  
  
    
      
      
        
          
            
              
    

    
        
        
    
        
            
            
            
            



        
    
    

        
    

    

              
            
          

        

        
        
          Kalkulace a cenová nabídka na střechy Tondach
        

        
          ZDARMA zpracujeme cenovou nabídku na střešní krytinu Tondach, keramické a nekeramické doplňky.

Kalkulace a cenová nabídka na střešní krytinu >


        

      


      
        

        

        
        
      

    
  





  
  
    
      
      
        
          
            
              
    

    
        
        
    
        
            
            
            
            



        
    
    

        
    

    

              
            
          

        

        
        
          Zaměření a vizualizace střechy
        

        
          Uvažujete o rekonstrukci střechy vašeho domu? Máme pro vás řešení. Pomocí 3D vizualizace vám ukážeme, jak bude vaše nová střecha vypadat v reálu. Budete si ji moci představit. Jsme jediní na českém trhu střešních tašek, kdo tuto službu nabízí.

Zaměření a vizualizace střechy >


        

      


      
        

        

        
        
      

    
  





  
  
    
      
      
        
          
            
              
    

    
        
        
    
        
            
            
            
            



        
    
    

        
    

    

              
            
          

        

        
        
          Technická podpora ke střechám Tondach
        

        
          Obraťte se na naše odborníky, kteří jsou připraveni zodpovědět všechny vaše otázky. Pomůžeme vám zvolit správnou střešní krytinu, poradíme vám jaké a kolik keramických doplňku je na daný typ střechy potřeba.

Technická podpora ke střechám >


        

      


      
        

        

        
        
      

    
  





  
  
    
      
      
        
          
            
              
    

    
        
        
    
        
            
            
            
            



        
    
    

        
    

    

              
            
          

        

        
        
          Registrace záruky All Inclusive
        

        
          Jsme si jisti kvalitou svých výrobků.

Proto nabízíme svým smluvním partnerům nad rámec zákonné odpovědnosti za vady rozšířenou 33letou záruku Tondach All Inclusive.

Registrace Záruky All Inclusive >


        

      


      
        

        

        
        
      

    
  





    







	
	Referenční projekty

	







    

    
        
            
                
                    
    
    
        
        
    
    
        



    

        
    

    

                
            
            
        

    





    

    
        
            
                
                    
    
    
        
        
    
    
        



    

        
    

    

                
            
            
        

    





    

    
        
            
                
                    
    
    
        
        
    
    
        



    

        
    

    

                
            
            
        

    





	

	
		
		
			
		

		
			
				
					
					Referenční projekty střecha Tondach
				
			
			
		

		

		

		
	





    








    






      
  
    
      Close
      	
    
      
      Hledat
    
  
	
    
      
      Akce
    
  
	
    
      
      Dokumenty ke stažení
    
  
	
    
      
      Produkty
    
  
	
    
      
      Kontakty
    
  
	
          
            
            More
            Less
          
        


    

  


  
    

  


  
    
      
        
      

      
        Hledat

      
        Zadejte hledaný výraz

      
        
        
        
      

      

    

  


  
    
      
        
      

      
        Akce

      
      	
          Akce, slevy, poukazy
        


      
      
      
      
    

  


  
    
      
        
          
        

        
          Ke stažení

        
        	
            Dokumenty ke stažení (vše)
          
	
            Objednání tiskovin
          


        
        
        
        
      

      
        
          Ke stažení
        

        
          
        

        
          
          
          
        

      

    

  


  
    
      
        
      

      
        Produkty

      
      	
          Zdivo Porotherm
        
	
          Střecha Tondach
        
	
          Fasáda Terca
        
	
          Dlažba Semmelrock a Penter
        


      
      
      
      
    

  


  
    
      
        
      

      
        Kontakty

      
      	
          Wienerberger
          
        
	
          Zdivo Porotherm
          
        
	
          Střecha Tondach
          
        
	
          Fasáda Terca
          
        
	
          Dlažba Semmelrock
          
        
	
          
           Infolinka - 800 240 250
        


      
      
      
      
    

  


  






      
        
          



    
    
	
			
				Domů
			
	
				Střecha Tondach 
			
	
				Produkty
			


	




  
  
    	
        Wienerberger skupina je největší světový výrobce cihel
      
	
        Největší výrobce keramických střešních krytin v ČR
      
	
        Deset výrobních závodů v ČR
      


    
  





    



    
    
	


		
			Porotherm

			
			
				info@porotherm.cz
			
		


		
	





	


		
			Tondach

			
			
				info@tondach.cz 
			
		


		
	





	


		
			Semmelrock

			
			
				infocz@semmelrock.com
			
		


		
	





	


		
			Terca / Penter

			
			
				info@terca.cz
			
		


		
	





	


		
			Wienerberger s.r.o.

			
				+420 800 240 250
			
			
				info@wienerberger.cz
			
		


		
	





	
		Dotazy
		
		
	





	
		Kariéra u Wienerberger
		
		
	





    








  
  
    	
        Důležité odkazy
      


    
  





	



    
    
    








	

	

		Wienerberger worldwide

		
				
					
				
	
					
				
	
					
				


		


		
			



    
    
	



    
    
	
    

    
        Albania
    







	
    

    
        Austria
    







	
    

    
        Belgium
    







	
    

    
        Bosnia
    







	
    

    
        Bulgaria
    







	
    

    
        Croatia
    







	
    

    
        Czech Republic
    







    








	



    
    
	
    

    
        Denmark
    







	
    

    
        Estonia
    







	
    

    
        Finland
    







	
    

    
        France
    







	
    

    
        Germany
    







	
    

    
        Hungary
    







	
    

    
        India
    







    








	



    
    
	
    

    
        Italy
    







	
    

    
        Kosovo
    







	
    

    
        Latvia
    







	
    

    
        Lithuania
    







	
    

    
        Macedonia
    







	
    

    
        Moldova
    







	
    

    
        Montenegro
    







    








	



    
    
	
    

    
        Netherlands
    







	
    

    
        Norway
    







	
    

    
        Poland
    







	
    

    
        Romania
    







	
    

    
        Russia
    







	
    

    
        Serbia
    







	
    

    
        Slovakia
    







    








	



    
    
	
    

    
        Slovenia
    







	
    

    
        Sweden
    







	
    

    
        Ukraine
    







	
    

    
        United Kingdom
    







	
    

    
        United States
    







	
    

    
        Other countries and Export
    







    








	



    
    
	
    

    
        Wienerberger Building Solutions
    







	
    

    
        Wienerberger AG
    







    








    




		


	





	



    
    


	
	
    

    
        WIENERBERGER NOVINKY
    




	










  
    
      Zdivo


      	ZDIVO POROTHERM
	Pálené cihly
	Stavební překlady
	Těžké stropní konstrukce


    


    
      
        
          
Zdivo

          
          
        
      
      
        	ZDIVO POROTHERM
	Pálené cihly
	Stavební překlady
	Těžké stropní konstrukce


      

    

  

    
      Střecha


      	STŘEŠNÍ TAŠKY TONDACH
	Pálené tašky
	Keramické střešní doplňky
	Tunning - nekeramické střešní doplňky


    


    
      
        
          
Střecha

          
          
        
      
      
        	STŘEŠNÍ TAŠKY TONDACH
	Pálené tašky
	Keramické střešní doplňky
	Tunning - nekeramické střešní doplňky


      

    

  

    
      Fasáda


      	FASÁDY TERCA
	Lícové a obkladové cihly
	Spárovací malty


    


    
      
        
          
Fasáda

          
          
        
      
      
        	FASÁDY TERCA
	Lícové a obkladové cihly
	Spárovací malty


      

    

  











  
    
      Dlažba


      	DLAŽBY SEMMELROCK A PENTER
	Betonová dlažba Semmelrock
	Cihlová dlažba Penter


    


    
      
        
          
Dlažba

          
          
        
      
      
        	DLAŽBY SEMMELROCK A PENTER
	Betonová dlažba Semmelrock
	Cihlová dlažba Penter


      

    

  

    
      Další webové stránky


      	e4dum.cz
	terca.cz
	naszdravydomov.cz
	keramorchestr.cz


    


    
      
        
          
Další webové stránky

          
          
        
      
      
        	e4dum.cz
	terca.cz
	naszdravydomov.cz
	keramorchestr.cz


      

    

  

    
      Kontakty


      	KONTAKTY
	Cihly - Oblastní manažeři
	Střechy - Oblastní manažeři
	Fasády - specialista pro ČR
	Dlažby - Oblastní manažeři


    


    
      
        
          
Kontakty

          
          
        
      
      
        	KONTAKTY
	Cihly - Oblastní manažeři
	Střechy - Oblastní manažeři
	Fasády - specialista pro ČR
	Dlažby - Oblastní manažeři


      

    

  











  
    
      Kalkulace materiálů


      	Střešní krytina
	Cihly, stropy, překlady
	Fasády a cihlové dlažby
	Betonová dlažba


    


    
      
        
          
Kalkulace materiálů

          
          
        
      
      
        	Střešní krytina
	Cihly, stropy, překlady
	Fasády a cihlové dlažby
	Betonová dlažba


      

    

  

    
      Slevy a akce


      	Slevy a poukazy na dům
	Stavte výhodně


    


    
      
        
          
Slevy a akce

          
          
        
      
      
        	Slevy a poukazy na dům
	Stavte výhodně


      

    

  

    
      Služby


      	Pomoc se založením zdiva
	Objednání kladecího plánu
	Záruka All Inclusive
	Drobné objednávky 


    


    
      
        
          
Služby

          
          
        
      
      
        	Pomoc se založením zdiva
	Objednání kladecího plánu
	Záruka All Inclusive
	Drobné objednávky 


      

    

  








	
	
    
    
        
            
        
    





    
    
        
            
        
    





    
    
        
            
        
    





    
    
        
            
        
    





    
    
        
            
        
    





	







	
	
    

    
        Informace o provozovateli
    




    

    
        Zásady ochrany osobních údajů
    




    

    
        Informace o zpracování osobních údajů
    




    

    
        Cookies
    




    
    
        © 2024 Wienerberger

    





	







	
	
    
    
        
            
        
    





	





    








    









        
        
      
    

    

    
      

      

      

      

      

    


  




	
    
    
	
	
  
    
        
    



    

    

    



    
    
    


